
REINA MERCEDES, 5. SEVILLA.PROMOCIÓN DE 4 VIVIENDAS



REINA MERCEDES, 5. SEVILLA.



Suresa Homes les ofrece este exclusivo 

proyecto.

Cuatro Viviendas Exclusivas en una de las 

mejores zonas de Sevilla.

El Proyecto consiste en construir 4 

viviendas de lujo en un edificio consolidado, 

en el nº 5 de la Avda. de Reina Mercedes.

Viviendas totalmente nuevas, diseñadas y 

terminadas con las mejores calidades y 

avances actuales.
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P R E C I O S

VIVIENDA

VIVIENDA 1ºA

VIVIENDA 1ºB

VIVIENDA 1ºC

VIVIENDA 2ºA

128,25 m2 167,52 m2 2.950 € 494.184 €

379.734 €

485.865 €

661.243 €

2.850 €

2.950 €

2.950 €

107,62 m2 133,24 m2

170,57 m2 164,70 m2

178,30 m2 224,15 m2

SI SI

SI SI

SI SI

SI SI

M² ÚTILES M² CONST. TERRAZA BALCÓN PRECIO M² TOTAL

Medidas sujetas a variaciones según las condiciones de la obra. Precios IVA no incluído.

REINA MERCEDES, 5. SEVILLA.



Tlf. Atención al cliente: 608 029 879

Isla de la Cartuja. Sevilla.


